



Kraków, 11.08.2015r.

ZDW/PW/2015/5450 /DN4 KJ
Znak sprawy: ZDW-DN-4-271-45/15

Wg rozdzielnika

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Obwodnica Miechowa”
(ZDW-DN-4-271-45/15)**

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie zgodnie z art. 38 ust. 1,1a i 2 ustawy – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożony przez Wykonawcę wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, który wpłynął do Zamawiającego. Numeracja pytań została narzucona przez Zamawiającego.

Pytanie nr 403

Zgodnie z naszymi informacjami dla przebudowy gazociągu wysokiego ciśnienia wymagana będzie przebudowa stacji drenażu wzmocnionego SODw, wyposażonej w kompletny układ podłączenia kabli i elektrod pomiarowych i symulujących wraz z montażem elektrod.

Czy Zamawiający posiada warunki dla przebudowy w/w stacji.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada warunków dla przebudowy stacji drenażu wzmocnionego SODw.

Pytanie nr 404

Zgodnie z naszymi informacjami dla przebudowy gazociągu wysokiego ciśnienia wymagane będzie wykorzystanie gazowozu do zapewnienia stałego dostępu gazu podczas przebudowy. Z naszego doświadczenia wynika, że koszty wynajęcia takiego gazowozu będą znaczne.

Czy Zamawiający posiada warunki dla przebudowy gazociągu i poda kwotę niezbędną do wynajęcia w/w gazowozu?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada warunków dla przebudowy gazociągu wysokiego ciśnienia. Sposób wykonania przebudowy gazociągu będzie wynikał z warunków uzyskanych przez Wykonawcę od gestora sieci. Wszelkie koszty przebudowy gazociągu, w tym ewentualne koszty wynajęcia gazowozu będą stanowiły koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 405

Zgodnie z naszymi informacjami w projektowanego skrzyżowania z DK7 istnieją przewody światłowodowe m.in. T-Mobile oraz innych operatorów – 4x fi 40. Przewody te, wg naszej wiedzy, należy przebudować/ wymienić od złącza do złącza, w tym przypadku ok. 2000 mb.

Czy Zamawiający posiada warunki gestorów sieci dotyczące konieczności ich przebudowy? Czy koszty związane z wykonaniem projektu oraz przebudową w/w sieci należy uwzględnić w wycenie?

Pytanie nr 406

Z naszych informacji wynika, że pod projektowanym wiaduktem nad koleją zaprojektowano i uzgodniono światłowód, który nie został jeszcze wykonany. Światłowód ten prawdopodobnie będzie kolidował z inwestycją.

Czy koszty związane z wykonaniem projektu oraz przebudową w/w sieci należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź na pytania 405 i 406

Zamawiający nie posiada warunków wydanych przez gestorów sieci na przebudowę przewodów światłowodowych. W wycenie inwestycji należy ująć wszystkie ewentualne koszty związane z wykonaniem projektu przebudowy oraz przebudowy kabli światłowodowych.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia


p.o. DYREKTOR
mgr inż. Marta Maj

Otrzymują:
wg rozdzielnika
1 x DN-4 a/a
www.zdw.krakow.pl